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1 Yleisosa
Helsingin yliopiston matemaattis-luonnontieteellisten ja biotieteellisten ainejärjestöjen etu- 
ja yhteistyöjärjestö Matlu ry:n (myöhemmin Matlu) tärkeimmät tehtävät ovat opiskelijoiden 
edunvalvonta  sekä  jäsenjärjestöjen  välisen  tiedonkulun  edistäminen  ja  yhteistyön 
parantaminen. Yhdistys toimii myös tiedonvälittäjänä yliopiston ja jäsenjärjestöjen välillä. 
Matluun kuuluvat seuraavat 15 ainejärjestöä: Geysir ry, Helix ry, HYK ry, Limes ry, MaO ry, 
Matrix ry, Meridiaani ry, Natura ry, Resonanssi ry, Spektrum rf, Svenska Naturvetarklubben 
rf, Symbioosi ry, Synop ry, TKO-äly ry ja Vasara ry.

Vuonna  2010  tärkeimmäksi  tavoitteeksi  otetaan  Matlun  yhteistyöjärjestön  roolin 
selkeyttäminen.

1.1 Tiedotus
Matlu  tiedottaa toiminnastaan etupäässä Majordomo-sähköpostilistallaan nimeltä  matlu-
list.  Listalle lähetetään hallituksen kokousten esityslistat ja pöytäkirjat,  ja sitä käytetään 
yleisesti  Matlun  ja  sen  jäsenjärjestöjen  tiedotus-  ja  ilmoituskanavana.  Matlun  omalta 
sähköpostilistalta viestit kulkeutuvat eteenpäin jäsenjärjestöjen listoille



Matlun  toimijat  ja  hallituksen  jäsenet  tavoittaa  erityiseltä  aktiivisähköpostilistalta  matlu-
aktiivit.  Listaa  käytetään  hallituksen  kokousten  valmisteluun,  kiireellisten  asioiden 
hoitamiseen  sekä  yleiseen  Matlua  ja  sen  jäsenjärjestöjä  koskevaan  keskusteluun. 
Sähköpostilistoja  ylläpitää  www-vastaava,  joka  myös  ylläpitää  Matlun  nettisivuja 
osoitteessa  www.matlu.fi.  Nettisivuilla  on  ajankohtaista  tietoa,  kuten  listaus  Matlun 
hallituksesta,  hallinnon  opiskelijaedustajista,  jäsenjärjestöistä  sekä  näiden  yhteystiedot. 
Nettisivuilla toimii myös Matlu-klusterin varauskalenteri jäsenjärjestöjen käyttöön.

Vuonna 2010 perustetaan uusi sähköpostilista kansainvälisiä opiskelijoita varten. Listalle 
kerätään  jäsenjärjestöjen  kansainvälisille  opiskelijoille  suunnattujen  tapahtumien 
mainoksia ja lisäksi tiedotetaan Matlun tapahtumista englanniksi. 1.2. Ympäristöohjelma 
Vuonna  2010  Matlulle  laaditaan  ympäristöohjelma,  jossa  otetaan  huomioon  kestävän 
kehityksen periaatteet.

2 Edunvalvonta
Matlun  tehtävä  on  toimia  edunvalvojana  toisaalta  opiskelijoille,  mutta  myös 
jäsenjärjestöilleen.  Tämä saavutetaan  vain  aktiivisen  ja  ennakkoluulottoman yhteistyön 
kautta.

2.1 Yliopisto
Matlu tiedottaa ja  kannustaa ML- ja  biotieteellisten tiedekuntien opiskelijoita  hakemaan 
yliopiston hallinnollisiin elimiin opiskelijajäseniksi. Se toimii myös sidoksena opiskelijoihin 
ja järjestää opiskelijaedustajien tapaamisia, jotta yhteys yliopistoon säilyisi raikkaana.

2.2 Tiedekunnat
Matlu  toimii  matemaattis-luonnontieteellisen  ja  biotieteellisen  tiedekunnan 
tiedekuntaneuvostojen opiskelijajäsenten tukena ja ottaa tarvittaessa kantaa opiskelijoita 
koskeviin asioihin.

Matlun  hallituksen  tulee  tuntea  tiedekuntaneuvoston  opiskelijaedustajat.  Niinpä  hallitus 
tapaa  opiskelijaedustajia  molemmista  tiedekunnista  tammi-helmikuussa.  Lisäksi  Matlun 
opintovastaava tapaa tiedekuntaneuvostojen opiskelijaedustajia ainakin kahdesti vuoden 
aikana.  Tarpeen  tullen  opiskelijaedustajia  kutsutaan  hallituksen  kokouksiin  kertomaan 
tiedekuntaneuvoston  päätöksistä.  Tapaamisiin  kutsutaan  tarpeen  mukaan  myös 
ulkopuolisia  erityisasiantuntijoita,  kuten  HYY:n  koulutuspoliittisia  sihteereitä  tai 
koulutuspolitiikasta vastaavia hallituksen jäseniä.

Vuonna  2010  tarkkaillaan  matemaattis-luonnontieteellisessä  tiedekunnassa  suunnitteilla 
olevaa  matemaattis-luonnontieteellisiin  opintoihin  valmistavaa  opetuskokonaisuutta. 
Tiedekunnasta ei saa tulla vain muualla käytäviin opintoihin valmentava elin.

2.3 Kaupunki- ja kampusvaikuttaminen
Matlu jatkaa pitkään ajamaansa liikenneyhteyksien parantamista Kumpulan ja Viikin
kampusten ja muiden kaupunginosien välillä.

Kampusten viihtyvyyttä ja palveluita kehitetään edelleen.



2.4 Ylioppilaskunta
Matlu pitää yhteyttä ylioppilaskunnassa Helsingin yliopiston ainejärjestöläisiin eli HYALiin 
sekä  Svenska  nationer  och  ämnesföreningar  rf:ään  eli  SNÄFiin.  Yhdistys  tiedottaa 
jäsenjärjestöjään valiokuntatoiminnasta ja muista HYY:n tärkeistä tiedonannoista. Hallitus 
voi  myös valita  keskuudestaan HYY-vastaavan hoitamaan tätä  tehtävää.  Matlu  välittää 
palautetta  järjestöpalveluista  ja  muusta  HYY:n  toiminnasta  jäsenjärjestöiltään  kootusti 
HYY:lle.

3 Yhteistyö

3.1 Tiedekunnat
Matlu osallistuu aktiivisesti tiedekuntien järjestämiin tempauksiin ja kampusten viihtyvyyttä 
parantaviin tapahtumiin, kuten vaikkapa kampussiivouksiin ja liikuntapäiviin. Yhdistys toimii 
yhteistyössä  tiedekuntien  kanssa  kampusten  viihtyyvden  ja  opetuksen  parantamiseksi 
esimerkiksi välittämällä opiskelijapalautetta.

3.2 Jäsenjärjestöt
Matlun hallitus tapaa jäsenjärjestöjensä aktiivitoimijoita vuoden alussa. Matlun viranhaltijat 
järjestävät  jäsenjärjestöjen  aktiivien  kanssa  tapaamisia,  joissa  vaihdetaan  ideoita  ja 
suunnitellaan  yhteistyötä.  Tällaisia  ovat  mm.  puheenjohtajien,  opintovastaavien, 
kulttuurivastaavien, liikuntavastaavien ja fuksi- ja tuutorivastaavien tapaamiset.

Vuoden aikana järjestetään kaksi järjestösaunaa, yksi keväällä ja toinen syksyllä. Näihin 
kutsutaan kaikki jäsenjärjestöjen hallitukset puimaan tulevaa toimintaa.

Jäsenjärjestöjen tasaviitosiin  vuosijuhliin  lähetetään Matlun edustaja  viemään lahjoja  ja 
onnitteluja.

Biotieteellisen  tiedekunnan  opiskelijajärjestöjä  houkuttelemme  aikaisempaa  enemmän 
mukaan  Matlun  toimintaa.  Biotieteilijöiden  hallituksiin  otetaan  aktiivisesti  yhteyttä  ja 
kehotetaan  ottamaan  osaa  esimerkiksi  yhteisten  kulttuuri-  ja  liikuntatapahtumien 
järjestämiseen.  Kehotetaan  myös  huolehtimaan  riittävästä  edustuksesta 
klusteritoimikunnassa. Tapahtumien mainontaan Viikin kampuksella parannetaan.

Matlun  hallitus  järjestää  perinteisen  kertsikierroksen  jossa  kierretään  jäsenjärjestöjen 
kerho-  ja  opiskelijatiloja,  myös  Viikissä.  Lisäksi  järjestetään  jäsenjärjestöjen  kanssa 
yhdessä kaikille avoin kertsitapahtuma, jossa jäsenistö pääsee tutustumaan Kumpulan ja 
Viikin kampusten opiskelijatiloihin. Tapahtuman ideana on tutustuttaa Kumpulan ja Viikin 
porukkaa toisiinsa ja toistensa kampuksiin.

Vuoden aikana järjestetään ainakin yksi  aktiiveille suunnattu retki  Lahteen Naturan luo. 
Tunnustellaan BOA ja Myy ry:n halukkuutta liittyä Matluun.

3.3 Muut tiedekuntajärjestöt
Muihin  tiedekuntajärjestöihin  pidetään  yhteyttä  osallistumalla  vuoden  aikana  kahteen 
puheenjohtajatapaamiseen.  Erityistä  yhteyttä  pidetään  Condukseen,  jonka  välittömänä 
naapurina  Matlu-klusteri  on.  Voidaan  myös  järjestää  hallitustapaamisia  tai  suuria 
yhteistapahtumia muiden tiedekuntajärjestöjen kanssa.



Muiden  kaupunkien  ja  yliopistojen  matemaattis-luonnontieteellisten  opiskelijajärjestöjen 
yhteistyöjärjestöihin pidetään yhteyttä ja mahdollisuuksien mukaan järjestetään yhteistyötä 
esimerkiksi matkojen tai suurten tapahtumien mainostuksen kanssa.

3.4 Muut tahot
Matlu  on  aktiivisesti  mukana  järjestämässä  tiedekuntajärjestöjen  ja  osakuntien 
yhteispöytäjuhlia, kun niitä jälleen keväällä valmistellaan.

Matlu-klusterin naapureihin, kuten muut talossa majailevat järjestöt ja HSEEE, pidetään 
hyvät suhteet ja näiden kanssa voidaan järjestää yhteisiä juhlia tai muita tapahtumia.

4 Matlu-klusteri

Matlulle ja 14 muulle järjestölle (Egea ry,  Geysir ry,  Helix ry,  HYK ry,  Hyppy, Limes ry, 
Matrix ry,  MaO ry,  Meridiaani ry,  Resonanssi ry,  Symbioosi ry,  Synop ry,  TKO-äly ry ja 
Vasara ry) on luovutettu käyttöön järjestötila nimeltä Christina Regina (myös Matlu-klusteri) 
kolmannella ylioppilastalolla Domus Gaudiumissa. Matlulla on erityinen hallinnoiva rooli 
tilojen käytössä.

Tilat  ovat  monikäyttöiset  ja  ne  pidetään niin  hyvässä  kunnossa,  että  kaikkien  klusteri-
järjestöjen on mukava järjestää siellä toimintaa.

4.1 Tilojen hallinnointi
Vuoden 2010 haasteisiin kuuluu saada Matlu-klusterin hallinto toimimaan. Matlu ylläpitää 
tiloja varten varauskalenteria, jolla mahdollistetaan, että päällekkäisyyksiltä tapahtumien 
kanssa vältytään. Tilojen säännöistä, hallinnosta, poikkeustapauksista ja rangaistuksista 
päättää  Matlun  alla  toimiva  Klusteritoimikunta,  jossa  on  edustaja  jokaisesta  klusterin 
järjestöstä.

Matlu voi pyytää avustuksia jäsenjärjestöiltään klusterin juoksevien kulujen kattamiseksi.

4.2 Tiloista huolehtiminen
Matlu-klusteri  siivotaan  vähintään  kerran  viikossa.  Siivousvuorolistan  valmistelee 
Klusteritoimikunta.  Matlun  hallitus  valitsee kaksi  klusterivastaavaa,  joiden tehtävänä on 
tiedottaa  järjestöjä  siivousvuoroista,  siivousvälineiden  kunnosta  ja  klusterin  asioista 
ylipäänsä.  He myös laativat  ohjeet,  joiden avulla uudet  avaimelliset  aktiivit  koulutetaan 
klusterin käyttöön vuoden alussa.

Siivousvälineitä hankitaan tarpeen tullen lisää. Tiloissa on mahdollisimman laaja kierrätys: 
erikseen  kerätään  ainakin  lasijäte,  metalli,  pahvi,  paperi,  energiajae  ja  biojäte.  Lattiat 
kuluvat suurella käytöllä olevassa klusterissa nopeaa tahtia. Siksi tilojen lattiat vahataan 
ainakin kahdesti vuodessa.

Tilojen  viihtyvyyttä  parannetaan  hankkimalla  tilaan  kasveja  ja  muita  virikkeitä. 
Rikkoutuneet  tai  likaantuneet  kalusteet  korjataan  tai  vaihdetaan  välittömästi.  Lisäksi 
vuoden  2010  alussa  klusterin  kalusteiden  sijoittelua  tarkistetaan  erikseen  laadittavan 
suunnitelman mukaisesti.



5 Toiminta

5.1 Opintotoiminta
Matlun  edunvalvonnan  kulmakiviä  on  opintotoiminta  ja  aktiivinen  yhteydenpito 
opiskelijaedustajiin  tiedekuntaneuvostoissa.  Yhteyttä  tiedekuntaneuvoston  opiskelija-
jäseniin  pitävät  erikseen  valittavat  opintovastaavat,  jotka  myös  pitävät  hallituksen 
tietoisena tiedekuntaneuvoston päätöksistä.

Matlu ottaa aktiivisen yhteydenpitoroolin tiedekuntien pienienkin ongelmien ratkaisussa ja 
opintovastaavien  koulutuksessa.  Usein  ongelmat  ratkeavat  kun  tietää  kenelle  niistä 
kannattaa puhua. Matlun opintovastaavalta voi kysyä ja hän tietää kenelle puhua ja tulee 
tarvittaessa mukaan juttelemaan.

Vuoden aikana järjestetään ainakin kolme jäsenjärjestöjen opintovastaavien tapaamista: 
yksi  heti  vuoden  alussa,  toinen  kevään  lopulla  ja  kolmas  vuoden  loppupuolella. 
Tapaamisten  aiheet  voivat  vaihdella,  mutta  tarkoituksena  on  jakaa  tietoa  toimijoiden 
kesken hyvistä ideoista ja toimintatavoista laitos- ja tiedekuntaneuvostoissa.

5.2 Tuutori- ja fuksitoiminta
Tuutoritoiminnan  avulla  pidetään  parhaiten  yhteys  uusiin  opiskelijoihin.  Tuutori-  ja 
fuksitoiminnasta  vastaa  Matlun  tuutorivastaava.  Tuutori-  ja  fuksitoiminnassa  tehdään 
mahdollisuuksien mukaan yhteistyötä tiedekuntien kanssa.

Tuutorivastaava  järjestää  keväällä  tiedekuntien  tuutori-  ja  fuksivastaavien  tapaamisen, 
jonka tarkoituksena on koordinoida Matlun fuksitoimintaa ja synkronoida jäsenjärjestöjen 
tapahtumia siten, että päällekkäisyyksiltä vältyttäisiin.

Keväällä  järjestetään  jäsenjärjestöjen  kanssa  yhteistyössä  tuutorisauna,  jossa  tuutorit 
tuodaan  yhteen  ja  he  tutustuvat  myös  muiden  kuin  oman  pääaineensa  tuutoreihin. 
Syksyllä järjestetään tuutoroinnin purkusauna loka-marraskuussa tuutoroinnin jo päätyttyä 
kiitokseksi tuutoreille näiden tekemästä arvokkaasta työstä.

Fukseille  järjestetään  syksyn  alussa  yhteiset  fuksiaisbileet.  Bileet  järjestetään  vankalla 
yhteistyöllä jäsenjärjestöjen kanssa.

Kesän lopulla järjestetään jo perinteiset Matlun kesäbileet. Uusia opiskelijoita tiedotetaan 
bileistä lähettämällä heille hyväksymiskirjeen mukana tiedote, josta käy ilmi myös Matlun 
rooli tiedekuntajärjestönä.

5.3 Kansainvälinen toiminta
Tulevaisuudessa  yhä  suurempi  osa  opiskelijoista  muodostuu  kansainvälisistä  eli  kv-
opiskelijoista. Matlun kv-vastaava on vastuussa Matlun kv-toiminnasta.

Kv-vastaava  järjestää  syksyllä  ja  keväällä  kv-vastaavien  tapaamisen  vapaavalintaisella 
teemalla.

Kv-opiskelijoita  varten  perustetaan  oma  sähköpostilista  ja  Matlun  englanninkielistä 
tiedotusta lisätään.



5.4 Kulttuuri
Matlun  kulttuuritoiminnasta  vastaa  kulttuurivastaava.  Tehtävään  vihkiytynyt  järjestää 
vuoden aikana kaksi kulttuurivastaavien tapaamista: yhden keväällä ja toisen syksyllä.

Yhdessä jäsenjärjestöjen kanssa järjestetään Matlun kulttuuriviikot, joiden aikana jokainen 
jäsenjärjestö kehittää jonkin kulttuuritapahtuman, johon osallistuminen on avointa kaikille 
matlulaisille opiskelijoille.

Perinteisesti  kesän  kynnyksellä  matkustetaan  Matlun  jäsenistön  kesken  Tartoon 
tutustumaan paikalliseen kulttuuriin.

Vuoden aikana järjestetään haalarimerkkikilpailu sopivasta ajankohtaisesta aiheesta.

5.5 Liikunta
Matlun liikuntatoiminnasta vastaa liikuntakoordinaattori.

Liikuntakoordinaattori  järjestää  yhdessä  jäsenjärjestöjen  kanssa  vuoden  aikana 
liikuntaturnauksen yhdessä päätettävällä lajilla. Turnausta suunnitellaan liikuntavastaavien 
turnaustapaamisessa alkuvuodesta.

Kesällä järjestetään kesäliikuntaa. Joka viikko sopivana päivänä jokin jäsenjärjestö pitää 
liikuntatapahtuman, johon osallistuminen on mahdollista kaikille matlulaisille opiskelijoille. 
Kesäliikunnan organisointia suunnitellaan kevään lopulla pitää liikuntatapahtuman, johon 
osallistuminen on mahdollista kaikille matlulaisille opiskelijoille. Kesäliikunnan organisointia 
suunnitellaan kevään lopulla liikuntavastaavien kesäliikuntatapaamisessa.

Tulevassa  Kumpulan  kisa  -tapahtumassa  toimitaan  tarvittaessa  tapahtuman 
yhteydenpitäjänä.

5.6 Juhlatoiminta
Matlun ydinosaamista ovat yhteiset bileet. Matlun juhlatoiminnasta vastaa bilevastaava.

Laskiaistiistaina pidetään perinteiset laskiaisbileet mäenlaskun päätteeksi. 
Matlu on yhtenä järjestävänä osapuolena kevään lopulla syntyvissä koko ylioppilaskunnan 
kattavissa tiedekuntajärjestöjen ja osakuntien yhteissitseissä.

Kesän  lopulla  pidetään  perinteikkäät  kesäbileet,  joita  mainostetaan  myös  uusille 
opiskelijoille lähetettävässä kirjeessä (ks. tuutori- ja fuksitoiminta).

Syksyn aluksi  järjestetään ML- ja  biotieteellisten tiedekuntien fuksibileet  (ks.  tuutori-  ja 
fuksitoiminta).

Pyhäinpäivän aattona järjestetään Matlun Halloween-bileet, jotka ovat vuoden tyylikkäin 
juhlatapahtuma.

Matlu järjestää suositun yksityisen bilemetromatkansa jälleen vuonna 2010. Tapahtumassa 
ajellaan metrolla ympäriinsä parin tunnin ajan ja hämmennetään tavallisten matkustajien 
arkea.



5.7 Muu toiminta
Vapun  kynnyksellä  järjestetään  Matlun  Megasuunnistus,  joka  brändätään  uudelleen  ja 
jonne  kutsutaan  osallistujia  myös  muista  tiedekunnista.  Tapahtuma  järjestetään 
kaupunkisuunnistuksena, jossa rasteilla suunnistusjoukkueet suorittavat älyä, sinnikkyyttä 
ja luovuutta vaativia tehtäviä. Parhaat joukkueet palkitaan tyylikkäällä kiertopalkinnolla.

6 Talous

6.1 Tulot
Matlun  talous  perustuu  pääasiassa  bileistä  saataviin  pääsylipputuloihin  ja 
ylioppilaskunnalta  saatavaan  toiminta-avustukseen.  Vuonna  2010  lisätään 
haalarimerkeistä saatavia tuloja uudella haalarimerkillä. Matlu koordinoi siivousvälineiden 
ja  klusterin  päivittäistavaroiden  hankkimista  ja  kerää  klusterijärjestöiltä  sitä  varten 
siivousrahaa.

6.2 Menot
Suurin yksittäinen menokohde on klusteri. Kunnossapitoon ja viihtyvyyden parantamiseen 
panostetaan ja se näkyy menopuolella. Matlun yhteistyöjärjestöluonteen takia rahaa kuluu 
erilaisten  tapaamisten  ja  saunailtojen  järjestämiseen  ja  tarjoiluihin.  Myös  vuosijuhliin 
osallistuminen on tärkeä yhteydenpidon muoto.


